合浦县合浦水库灌区工程管理中心 2023 年

3 月政府采购意向公开

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政

府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）等有关规定，

现将合浦县合浦水库灌区工程管理中心 2023 年 3 月采购意向公开如

下：

序

号
采购项目名称 采购需求概况

预算金额

（万元）

预计采购

时间

落实政府采购政策

功能情况

备

注

1

合浦县常乐镇莲

南村生莲垌大田

督陂及灌渠维修

加固工程

工程施工，维修

加固水陂 1座

等。

120 2023 年 3 月
按照政府采购政

策相关要求落实。

2

合浦县石湾镇路

基圆池养殖产业

园引水工程

工程施工，铺设

引水管网

6.85km 等。

375 2023 年 3 月
按照政府采购政

策相关要求落实。

3

合浦县星岛湖镇

珊瑚村委排灌渠

道维修加固工程

工程施工，维修

加固渠道

2734m 等。

178 2023 年 3 月
按照政府采购政

策相关要求落实。

4

合浦县星岛湖镇

珊瑚村委沙坡村

排涝渠道维修加

固工程

工程施工，维修

加固渠道 316m

等。

75 2023 年 3 月
按照政府采购政

策相关要求落实。

5

合浦县石湾镇张

屋村委木水江河

道清淤工程

工程施工，清淤

沟渠 5km 等。
80 2023 年 3 月

按照政府采购政

策相关要求落实。

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采

购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。